
PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 CHAVEZ FERRER, VANESSA ANDREINA CM00973497 1.1 M F 1 4 31 31

2 COMENGE VAZQUEZ, GALILEO 7776963778 8.9 M M 2 10 27 27

3 DIEZ VEGA, SEGUNDO 7770755093 4.0 M M 1 5 26 26

GONZALEZ VILLA, ROBERTO 7770221309 3.4 S M 1 4 26 26

5 MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNACIO 7770381357 13.4 S M 3 16 24 24

CASTRO NUÑEZ, FRANCISCO GC53051545 4.2 M M 1 5 24 24

7 CREGO LLANEZA, FRANCISCO 7770693114 13.2 S M 3 15 23 23

8 PARRADO SALAGRE, AGUSTIN 7770460514 13.1 S M 3 15 22 22

9 PEREZ GONZALEZ, JESUS MANUEL 7770241054 9.4 S M 2 11 21 21

LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL
ALEJANDRO 7770156508 7.2 S M 2 8 21 21

11 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO GC01438423 10.0 S M 2 12 20 20

CAMPOS MENDEZ, GABRIEL GC14915089 9.9 M M 2 12 20 20

13 FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBERTO 7770155024 12.3 S M 3 14 18 18

RUIZ GARCIA, RAUL 7770784495 8.4 S M 2 10 18 18

15 DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO 7770328322 14.7 S M 3 17 17 17

16 RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO
BENITO 7770460264 16.9 S M 3 20 16 16

RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO 7770758449 14.7 S M 3 17 16 16

18 BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIGUEL 7770419641 17.0 S M 3 20 15 15

MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS 7770361651 15.8 S M 3 18 15 15

20 DIEZ GARCIA, ROSA MARY 7770460263 15.7 S F 3 22 14 14

PEREZ VEGA, MANUEL 7770694160 17.6 S M 3 20 14 14

SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL 7770125569 16.2 S M 3 19 14 14

IBAÑEZ FONTAL, CESAR GC01750885 7.8 M M 2 9 14 14

24 NUÑEZ ALONSO, MIGUEL 7700243792 22.7 S M 4 26 13 13

GONZALEZ OCHOA, VICTORINO 7770280866 19.0 S M 4 22 13 13

PEROZO AYUSO, JAIME GC55243932 16.9 M M 3 20 13 13

GOICOECHEA IÑARRA, IBON VB00725821 16.0 S M 3 19 13 13

CARREÑO FERNANDEZ-MIRANDA, LUIS 7770463564 12.7 M M 3 15 13 13

29 DIEZ FERNANDEZ, MANUELA 0213404471 20.6 S F 4 27 11 11

30 FERNANDEZ GONZALEZ, PILAR 0201914313 16.5 S F 3 22 10 10

GONZALEZ ALONSO, NORBERTO 7770187222 15.1 S M 3 18 10 10

PEREZ-CORRALES FERNANDEZ,
VICTOR 0201914309 13.3 S M 3 16 10 10

33 BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL JOSE 0201199285 21.5 S M 4 25 9 9

BEL URGEL, EMILIO 7770197357 18.9 S M 4 22 9 9

35 TABOADA CANDAL, JESUS MANUEL GC53441925 21.8 S M 4 25 8 8

FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER GC63362228 20.8 S M 4 24 8 8

LEON-PROSACYR
I CIRCUITO TORRE DE NUÑEZ

Fecha listado: 17/05/2025 - 14:50

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SCRATCH INDISTINTO (ASC: 0)
Fecha: 17/05/2025 Código: 777025582

1ª Vuelta
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PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª
37 MARQUES ALVAREZ, Mª BELEN 7770693113 20.6 S F 4 27 7 7

BLANCO EMBUN, FRANCISCO JAVIER 7770697797 21.9 S M 4 25 7 7

39 FERNANDEZ-MIRANDA RAMON,
CARMEN 7770435693 27.3 S F 5 35 6 6

LOPEZ-MATEOS ORANTOS, ANA Mª 7770204112 20.9 S F 4 28 6 6

41 GARCIA PALACIOS, CRISTINA 0201282068 26.5 S F 5 35 5 5

42 RUSO DE LAGO, ISABEL GC63767879 34.2 S F 5 44 3 3

LOINAZ ORUBE, IÑAKI VB29732449 36.0 S M 5 42 3 3

NIETO DE ALMEIDA, ARTURO 0200382000 34.8 S M 5 40 3 3

45 CARREÑO GARCIA, LUIS CMA8435692 28.4 S M 5 33 2 2

46 GARCIA ESTEBANEZ, PILAR 7770167196 33.0 S F 5 42 1 1

47 VILLA GONZALEZ, INMA 7770006520 36.0 S F 5 46 0 0

RUSO  DE LAGO, MARIA BELEN GC63344748 36.0 S F 5 46 0 0

LEON-PROSACYR
I CIRCUITO TORRE DE NUÑEZ

Fecha listado: 17/05/2025 - 14:50

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SCRATCH INDISTINTO (ASC: 0)
Fecha: 17/05/2025 Código: 777025582

1ª Vuelta
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PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 CREGO LLANEZA, FRANCISCO 7770693114 13.2 S M 3 15 37 37

MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNACIO 7770381357 13.4 S M 3 16 37 37

3 PARRADO SALAGRE, AGUSTIN 7770460514 13.1 S M 3 15 36 36

4 COMENGE VAZQUEZ, GALILEO 7776963778 8.9 M M 2 10 35 35

RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO
BENITO 7770460264 16.9 S M 3 20 35 35

6 DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO 7770328322 14.7 S M 3 17 33 33

7 PEREZ GONZALEZ, JESUS MANUEL 7770241054 9.4 S M 2 11 32 32

RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO GC01438423 10.0 S M 2 12 32 32

RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO 7770758449 14.7 S M 3 17 32 32

BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIGUEL 7770419641 17.0 S M 3 20 32 32

11 DIEZ VEGA, SEGUNDO 7770755093 4.0 M M 1 5 31 31

FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBERTO 7770155024 12.3 S M 3 14 31 31

13 GONZALEZ VILLA, ROBERTO 7770221309 3.4 S M 1 4 30 30

CAMPOS MENDEZ, GABRIEL GC14915089 9.9 M M 2 12 30 30

GOICOECHEA IÑARRA, IBON VB00725821 16.0 S M 3 19 30 30

PEREZ VEGA, MANUEL 7770694160 17.6 S M 3 20 30 30

17 CASTRO NUÑEZ, FRANCISCO GC53051545 4.2 M M 1 5 29 29

LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL
ALEJANDRO 7770156508 7.2 S M 2 8 29 29

MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS 7770361651 15.8 S M 3 18 29 29

SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL 7770125569 16.2 S M 3 19 29 29

PEROZO AYUSO, JAIME GC55243932 16.9 M M 3 20 29 29

22 GONZALEZ ALONSO, NORBERTO 7770187222 15.1 S M 3 18 28 28

23 RUIZ GARCIA, RAUL 7770784495 8.4 S M 2 10 26 26

24 CARREÑO FERNANDEZ-MIRANDA, LUIS 7770463564 12.7 M M 3 15 25 25

25 PEREZ-CORRALES FERNANDEZ,
VICTOR 0201914309 13.3 S M 3 16 24 24

26 BEL URGEL, EMILIO 7770197357 18.9 S M 4 22 21 21

27 IBAÑEZ FONTAL, CESAR GC01750885 7.8 M M 2 9 19 19

LEON-PROSACYR
I CIRCUITO TORRE DE NUÑEZ

Fecha listado: 17/05/2025 - 14:51

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

1ª CAT. HCP. MASCULINO (ASC: 0)
Fecha: 17/05/2025 Código: 777025582

1ª Vuelta
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PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 NUÑEZ ALONSO, MIGUEL 7700243792 22.7 S M 4 26 35 35

2 GONZALEZ OCHOA, VICTORINO 7770280866 19.0 S M 4 22 31 31

3 FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER GC63362228 20.8 S M 4 24 24 24

TABOADA CANDAL, JESUS MANUEL GC53441925 21.8 S M 4 25 24 24

NIETO DE ALMEIDA, ARTURO 0200382000 34.8 S M 5 40 24 24

6 BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL JOSE 0201199285 21.5 S M 4 25 23 23

LOINAZ ORUBE, IÑAKI VB29732449 36.0 S M 5 42 23 23

8 BLANCO EMBUN, FRANCISCO JAVIER 7770697797 21.9 S M 4 25 22 22

9 CARREÑO GARCIA, LUIS CMA8435692 28.4 S M 5 33 20 20

LEON-PROSACYR
I CIRCUITO TORRE DE NUÑEZ

Fecha listado: 17/05/2025 - 14:51

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

2ª CAT. HCP MASCULINO (ASC: 0)
Fecha: 17/05/2025 Código: 777025582

1ª Vuelta
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PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 CHAVEZ FERRER, VANESSA ANDREINA CM00973497 1.1 M F 1 4 35 35

DIEZ GARCIA, ROSA MARY 7770460263 15.7 S F 3 22 35 35

3 FERNANDEZ GONZALEZ, PILAR 0201914313 16.5 S F 3 22 23 23

LEON-PROSACYR
I CIRCUITO TORRE DE NUÑEZ

Fecha listado: 17/05/2025 - 14:51

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

1ª CAT. HCP FEMENINO (ASC: 0)
Fecha: 17/05/2025 Código: 777025582

1ª Vuelta
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PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 DIEZ FERNANDEZ, MANUELA 0213404471 20.6 S F 4 27 34 34

GARCIA ESTEBANEZ, PILAR 7770167196 33.0 S F 5 42 34 34

3 MARQUES ALVAREZ, Mª BELEN 7770693113 20.6 S F 4 27 32 32

4 GARCIA PALACIOS, CRISTINA 0201282068 26.5 S F 5 35 30 30

5 FERNANDEZ-MIRANDA RAMON,
CARMEN 7770435693 27.3 S F 5 35 28 28

6 LOPEZ-MATEOS ORANTOS, ANA Mª 7770204112 20.9 S F 4 28 27 27

RUSO DE LAGO, ISABEL GC63767879 34.2 S F 5 44 27 27

8 RUSO  DE LAGO, MARIA BELEN GC63344748 36.0 S F 5 46 10 10

9 VILLA GONZALEZ, INMA 7770006520 36.0 S F 5 46 9 9

LEON-PROSACYR
I CIRCUITO TORRE DE NUÑEZ

Fecha listado: 17/05/2025 - 14:51

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

2ª CAT. HCP FEMENINO (ASC: 0)
Fecha: 17/05/2025 Código: 777025582

1ª Vuelta

Página 1 de 1



PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 CREGO LLANEZA, FRANCISCO 7770693114 13.2 S M 3 15 37 37

MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNACIO 7770381357 13.4 S M 3 16 37 37

3 PARRADO SALAGRE, AGUSTIN 7770460514 13.1 S M 3 15 36 36

4 RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO
BENITO 7770460264 16.9 S M 3 20 35 35

NUÑEZ ALONSO, MIGUEL 7700243792 22.7 S M 4 26 35 35

6 DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO 7770328322 14.7 S M 3 17 33 33

7 PEREZ GONZALEZ, JESUS MANUEL 7770241054 9.4 S M 2 11 32 32

RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO GC01438423 10.0 S M 2 12 32 32

RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO 7770758449 14.7 S M 3 17 32 32

BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIGUEL 7770419641 17.0 S M 3 20 32 32

11 FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBERTO 7770155024 12.3 S M 3 14 31 31

GONZALEZ OCHOA, VICTORINO 7770280866 19.0 S M 4 22 31 31

13 GONZALEZ VILLA, ROBERTO 7770221309 3.4 S M 1 4 30 30

GOICOECHEA IÑARRA, IBON VB00725821 16.0 S M 3 19 30 30

PEREZ VEGA, MANUEL 7770694160 17.6 S M 3 20 30 30

16 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL
ALEJANDRO 7770156508 7.2 S M 2 8 29 29

MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS 7770361651 15.8 S M 3 18 29 29

SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL 7770125569 16.2 S M 3 19 29 29

19 GONZALEZ ALONSO, NORBERTO 7770187222 15.1 S M 3 18 28 28

20 RUIZ GARCIA, RAUL 7770784495 8.4 S M 2 10 26 26

21 PEREZ-CORRALES FERNANDEZ,
VICTOR 0201914309 13.3 S M 3 16 24 24

FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER GC63362228 20.8 S M 4 24 24 24

TABOADA CANDAL, JESUS MANUEL GC53441925 21.8 S M 4 25 24 24

NIETO DE ALMEIDA, ARTURO 0200382000 34.8 S M 5 40 24 24

25 BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL JOSE 0201199285 21.5 S M 4 25 23 23

LOINAZ ORUBE, IÑAKI VB29732449 36.0 S M 5 42 23 23

27 BLANCO EMBUN, FRANCISCO JAVIER 7770697797 21.9 S M 4 25 22 22

28 BEL URGEL, EMILIO 7770197357 18.9 S M 4 22 21 21

29 CARREÑO GARCIA, LUIS CMA8435692 28.4 S M 5 33 20 20

LEON-PROSACYR
I CIRCUITO TORRE DE NUÑEZ

Fecha listado: 17/05/2025 - 14:51

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

CATEGORÍA SENIOR (ASC: 0)
Fecha: 17/05/2025 Código: 777025582

1ª Vuelta
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PosNombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 DIEZ GARCIA, ROSA MARY 7770460263 15.7 S F 3 22 35 35

2 DIEZ FERNANDEZ, MANUELA 0213404471 20.6 S F 4 27 34 34

GARCIA ESTEBANEZ, PILAR 7770167196 33.0 S F 5 42 34 34

4 MARQUES ALVAREZ, Mª BELEN 7770693113 20.6 S F 4 27 32 32

5 GARCIA PALACIOS, CRISTINA 0201282068 26.5 S F 5 35 30 30

6 FERNANDEZ-MIRANDA RAMON,
CARMEN 7770435693 27.3 S F 5 35 28 28

7 LOPEZ-MATEOS ORANTOS, ANA Mª 7770204112 20.9 S F 4 28 27 27

RUSO DE LAGO, ISABEL GC63767879 34.2 S F 5 44 27 27

9 FERNANDEZ GONZALEZ, PILAR 0201914313 16.5 S F 3 22 23 23

10 RUSO  DE LAGO, MARIA BELEN GC63344748 36.0 S F 5 46 10 10

11 VILLA GONZALEZ, INMA 7770006520 36.0 S F 5 46 9 9

LEON-PROSACYR
I CIRCUITO TORRE DE NUÑEZ

Fecha listado: 17/05/2025 - 14:51

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

CATEGORÍA DAMAS (ASC: 0)
Fecha: 17/05/2025 Código: 777025582

1ª Vuelta
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